Catenanuova

Descrizione

VARIAZIONE

NUMERO

21 DEL 31-12-2021

( Elenco operazioni comprese nella variazione )

[VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DA RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI AL 31/12/2021

ATTO n.

0

Tipo 0

del

Tipo Variazione 0

Miss.

Prog.

Mov.

Tit.

Capitolo

Art.

Numero

Sub.

Descrizione impegno

Anno [Tipo| Data

Anno 2021

Econ./Ridet.

Anno 2022

Anno 2023

Anno 2024

Altri anni

Fin. da

ACC

834

42

LAVORI PER LA
REALIZZAZIONE DI UN
CENTRO COMUNALE PER LA
RACCOLTA DIFFERENZIATA
C.C.RSITO IN C/da FORCA
COMUNE DI CATENANUOVA
-IMPEGNO SPESA

2021 | CO | 30-11-21 -1

.030.000,00

0,00

1.030.000,00

0,00

0,00

0,00

FPV

ACC

836

41

Accertamento per Interventi di
ecoefficienza e riduzione di
consumi di energia primaria

Edificio sede U.T.C. sede Com.

2021 | CO | 15-11-21

-633.413,45

0,00

633.413,45

0,00

0,00

0,00

FPV

ACC

837

40

Accertamento per Interventi di
ecoefficienza e riduzione di
consumi di energia primaria
Edificio sede della Scuola E.

Fermi.

2021 | CO | 15-11-21

-329.826,59

0,00

329.826,59

0,00

0,00

0,00

FPV

ACC

838

39

Accertamento per Interventi di
ecoefficienza e riduzione di
consumi di energia primaria

edificio sede Casa Comunale

2021 | CO | 15-11-21

-660.250,00

0,00

660.250,00

0,00

0,00

0,00

FPV

ACC

839

44

PROGETTO ESECUTIVO DI
LAVORI MESSA IN SICUREZZA
ISTITUTO SCOLASTICO
G.MARCOMI COMUNE
CATENANUOVA

2021 | CO | 29-12-21 -1

.000.000,00

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

FPV

IMP

2041

252

IMPEGNO DI SPESA PER
INTERVENTI PER
LECOEFFICIENZAE LA
RIDUZIONE DI CONSUMI DI
ENERGIA PRIMARIA
NELLEDIFICIO DELLU.T.C.
SEDE COM.

2021 | CO | 12-11-21

-633.413,45

0,00

633.413,45

0,00

0,00

0,00

ACC

IMP

2043

251

IMPEGNO SPESA PER GLI
INTERVENTI PER
LECOEFFICIENZAE LA
RIDUZIONE DI CONSUMI DI
ENERGIA PRIMARIA
NELLEDIFICIO SEDE SCUOLA
ENRICO FERMI.

2021 | CO | 12-11-21

-329.826,59

0,00

329.826,59

0,00

0,00

0,00

ACC

IMP

2045

IMPEGNO SPESA PER GLI
INTERVENTI PER
LECOEFFICIENZAE LA
RIDUZIONE DI CONSUM DI
ENERGIA PRIMARIA

2021 | CO | 12-11-21

Pag.1

-660.250,00

0,00

660.250,00

0,00

0,00

0,00

ACC




Catenanuova

Descrizione

VARIAZIONE NUMERO

( Elenco operazioni comprese nella variazione )

21 DEL 31-12-2021

[VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DA RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI AL 31/12/2021

ATTO n.

0

Tipo 0

del

Tipo Variazione 0

Miss.

Prog.

Mov.

Tit.

Capitolo

Art.

Numero

Sub.

Descrizione impegno

Anno

Tipo

Anno 2021

Econ./Ridet.

Anno 2022

Anno 2023

Anno 2024

Altri anni

Fin. da

NELLEDIFICIO SEDE CASA
COMUNALE.

IMP

2047

340

PROGETTO ESECUTIVO DEI
LAVORI MESSA IN
SICUREZZAISTITUTO
SCOLASTICO G. MARCONI

2021

co

29-12-21

-1.000.000,00

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

ACC

IMP

335

IMPEGNO SPESA SENTENZA
626/2020-AVV.BONOMO
PASQUALE

2021

Cco

01-02-21

-3.567,18

0,00

3.567,18

0,00

0,00

0,00

FPV

IMP

335

IMPEGNO SPESA LEGALE DI
FIDUCIA
AVV.MANCUSO-SENTENZA
SEZ.LAVORO (GRADINARU )

2021

co

01-02-21

-4.876,92

0,00

4.876,92

0,00

0,00

0,00

FPV

IMP

335

51

IMPEGNO LEGALE DI FIDUCIA
INCARICO:RICORSO LENTINI
GIUSEPPA SENTENZA 251/2018

2021

Cco

09-03-21

-5.414,36

0,00

5.414,36

0,00

0,00

0,00

FPV

IMP

335

53

esecuzione delibera di
9.m.16/2021IMPEGNO
AVV.SCIORTINO P.CAUSA
ZINNA CALOGERO

2021

co

15-03-21

-7.053,29

0,00

7.053,29

0,00

0,00

0,00

FPV

IMP

335

54

IMPEGNO LEGALE DI FIDUCIA
AVV.BONOMO CAUSA GIUNTA
GIUSEPPE

2021

co

15-03-21

-6.525,98

0,00

6.525,98

0,00

0,00

0,00

FPV

IMP

335

56

NOMINA LEGALE DI FIDUCIA
TRIBUNALE ENNA
SEZ.LAVORO CASTELLI A.

2021

co

15-03-21

-3.990,10

0,00

3.990,10

0,00

0,00

0,00

FPV

IMP

335

57

IMPEGNO LEGALE DI FIDUCIA
RICORSO DIP.TE DOLICA
LUCIA RICORSO 1869/2020

2021

Cco

15-03-21

-3.990,10

0,00

3.990,10

0,00

0,00

0,00

FPV

IMP

335

80

legale di fiducia lorenzano

2021

Cco

26-03-21

-895,10

0,00

895,10

0,00

0,00

0,00

FPV

IMP

335

87

NOMINALEGALE DI FIDUCIA
BONOMO (ZAMPINO
PROSPERA)

2021

co

01-04-21

-7.053,29

0,00

7.053,29

0,00

0,00

0,00

FPV

IMP

335

102

IMPEGNO SPESA LEGALE DI
FIDUCIA AVV.BONOMO
COMUNE DI ENNA DECRETO
INGIUNTIVO 122/2021

2021

co

26-04-21

-3.060,55

0,00

3.060,55

0,00

0,00

0,00

FPV

IMP

335

204

IMPEGNO SPESA IN FAVORE
DELLAVV. BONOMO X DIFESA
LEGALE DECRETO INGIUNTIVO
N. 75 DEL 26/07/2021 R.G. N.
797/2021 TRIBUNALE DI ENNA.
RICORSO PROMOSSO DA

2021

Cco

Pag.2

16-09-21

-1.927,71

0,00

1.927,71

0,00

0,00

0,00

FPV




Catenanuova

Descrizione

VARIAZIONE

NUMERO 21 DEL 31-12-2021
( Elenco operazioni comprese nella variazione )

[VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DA RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI AL 31/12/2021

ATTO n. 0

Tipo 0

del

Tipo Variazione 0

Miss. | Prog.| Mov. [  Tit.

Capitolo

Art.

Numero

Sub.

Descrizione impegno

Anno [Tipo| Data

Anno 2021

Econ./Ridet.

Anno 2022

Anno 2023

Anno 2024

Altri anni

Fin. da

GRADINARU MIHAELA.

9 2 | IMP 2

3305

268

LAVORI PER
LAREALIZZAZIONE DI UN
CENTRO COMUNALE PER LA
RACCOLTA DIFFERENZIATA
C.C.R. SITO IN C/DA FORCA
COMUNE DI CATENANUOVA
-IMPEGNO SPESA

2021 | CO | 30-11-21

-1.030.000,00

0,00

1.030.000,00

0,00

0,00

0,00

ACC

TOTALE ENTRATE (*)

-3.653.490,04

0,00

3.653.490,04

0,00

0,00

0,00

TOTALE USCITE (*)

-3.701.844,62

0,00

3.701.844,62

0,00

0,00

0,00

(*) | totali entrate e uscite delle economie non comprendono le variazioni per economie relative a sub-accertamenti e sub-impegni

Pag.3



