Catenanuova

VARIAZIONE NUMERO 21 DEL 31-12-2021 (Elenco operazioni comprese nella variazione)

Descrizione

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DA RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI AL 31/12/2021

ATTO n. 0 Tipo 0 del Tipo Variazione 0

Miss.	Prog.	Mov.	Tit.	Capitolo	Art.	Numero	Sub.	Descrizione impegno	Anno	Tipo	Data	Anno 2021	Econ./Ridet.	Anno 2022	Anno 2023	Anno 2024	Altri anni	Fin. da
9	2	ACC	4	834	0	42	0	LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DI UN CENTRO COMUNALE PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA C.C.R SITO IN C/da FORCA COMUNE DI CATENANUOVA -IMPEGNO SPESA	2021	со	30-11-21	-1.030.000,00	0,00	1.030.000,00	0,00	0,00	0,00	FPV
9	2	ACC	4	836	0	41	0	Accertamento per Interventi di ecoefficienza e riduzione di consumi di energia primaria Edificio sede U.T.C. sede Com.	2021	со	15-11-21	-633.413,45	0,00	633.413,45	0,00	0,00	0,00	FPV
9	2	ACC	4	837	0	40	0	Accertamento per Interventi di ecoefficienza e riduzione di consumi di energia primaria Edificio sede della Scuola E. Fermi.	2021	со	15-11-21	-329.826,59	0,00	329.826,59	0,00	0,00	0,00	FPV
9	2	ACC	4	838	0	39	0	Accertamento per Interventi di ecoefficienza e riduzione di consumi di energia primaria edificio sede Casa Comunale	2021	со	15-11-21	-660.250,00	0,00	660.250,00	0,00	0,00	0,00	FPV
9	2	ACC	4	839	0	44	0	PROGETTO ESECUTIVO DI LAVORI MESSA IN SICUREZZA ISTITUTO SCOLASTICO G.MARCOMI COMUNE CATENANUOVA	2021	со	29-12-21	-1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	FPV
1	5	IMP	2	2041	0	252	0	IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTI PER LECOEFFICIENZA E LA RIDUZIONE DI CONSUMI DI ENERGIA PRIMARIA NELEDIFICIO DELLU.T.C. SEDE COM.	2021	со	12-11-21	-633.413,45	0,00	633.413,45	0,00	0,00	0,00	ACC
1	5	IMP	2	2043	0	251	0	IMPEGNO SPESA PER GLI INTERVENTI PER LECOEFFICIENZA E LA RIDUZIONE DI CONSUMI DI ENERGIA PRIMARIA NELLEDIFICIO SEDE SCUOLA ENRICO FERMI.	2021	со	12-11-21	-329.826,59	0,00	329.826,59	0,00	0,00	0,00	ACC
1	5	IMP	2	2045	0	250	0	IMPEGNO SPESA PER GLI INTERVENTI PER LECOEFFICIENZA E LA RIDUZIONE DI CONSUM DI ENERGIA PRIMARIA	2021	СО	12-11-21	-660.250,00	0,00	660.250,00	0,00	0,00	0,00	ACC

Catenanuova

VARIAZIONE NUMERO 21 DEL 31-12-2021 (Elenco operazioni comprese nella variazione)

Descrizione

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DA RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI AL 31/12/2021

ATTO n. **0** Tipo **0** del
Tipo Variazione **0**

Miss.	Prog.	Mov.	Tit.	Capitolo	Art.	Numero	Sub.	Descrizione impegno	Anno	Tipo	Data	Anno 2021	Econ./Ridet.	Anno 2022	Anno 2023	Anno 2024	Altri anni	Fin. da
								NELLEDIFICIO SEDE CASA COMUNALE.										
1	5	IMP	2	2047	0	340	0	PROGETTO ESECUTIVO DEI LAVORI MESSA IN SICUREZZAISTITUTO SCOLASTICO G. MARCONI	2021	со	29-12-21	-1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	ACC
1	11	IMP	1	335	0	10	0	IMPEGNO SPESA SENTENZA 626/2020-AVV.BONOMO PASQUALE	2021	со	01-02-21	-3.567,18	0,00	3.567,18	0,00	0,00	0,00	FPV
1	11	IMP	1	335	0	11	0	IMPEGNO SPESA LEGALE DI FIDUCIA AVV.MANCUSO-SENTENZA SEZ.LAVORO (GRADINARU)	2021	СО	01-02-21	-4.876,92	0,00	4.876,92	0,00	0,00	0,00	FPV
1	11	IMP	1	335	0	51	0	IMPEGNO LEGALE DI FIDUCIA INCARICO:RICORSO LENTINI GIUSEPPA SENTENZA 251/2018	2021	со	09-03-21	-5.414,36	0,00	5.414,36	0,00	0,00	0,00	FPV
1	11	IMP	1	335	0	53	0	esecuzione delibera di g.m.16/2021IMPEGNO AVV.SCIORTINO P.CAUSA ZINNA CALOGERO	2021	со	15-03-21	-7.053,29	0,00	7.053,29	0,00	0,00	0,00	FPV
1	11	IMP	1	335	0	54	0	IMPEGNO LEGALE DI FIDUCIA AVV.BONOMO CAUSA GIUNTA GIUSEPPE	2021	со	15-03-21	-6.525,98	0,00	6.525,98	0,00	0,00	0,00	FPV
1	11	IMP	1	335	0	56	0	NOMINA LEGALE DI FIDUCIA TRIBUNALE ENNA SEZ.LAVORO CASTELLI A.	2021	со	15-03-21	-3.990,10	0,00	3.990,10	0,00	0,00	0,00	FPV
1	11	IMP	1	335	0	57	0	IMPEGNO LEGALE DI FIDUCIA RICORSO DIP.TE DOLICA LUCIA RICORSO 1869/2020	2021	со	15-03-21	-3.990,10	0,00	3.990,10	0,00	0,00	0,00	FPV
1	11	IMP	1	335	0	80	0	legale di fiducia lorenzano	2021	со	26-03-21	-895,10	0,00	895,10	0,00	0,00	0,00	FPV
1	11	IMP	1	335	0	87	0	NOMINALEGALE DI FIDUCIA BONOMO (ZAMPINO PROSPERA)	2021	со	01-04-21	-7.053,29	0,00	7.053,29	0,00	0,00	0,00	FPV
1	11	IMP	1	335	0	102	0	IMPEGNO SPESA LÉGALE DI FIDUCIA AVV.BONOMO COMUNE DI ENNA DECRETO INGIUNTIVO 122/2021	2021	со	26-04-21	-3.060,55	0,00	3.060,55	0,00	0,00	0,00	FPV
1	11	IMP	1	335	0	204	0	IMPEGNO SPESA IN FAVORE DELLAVV. BONOMO X DIFESA LEGALE DECRETO INGIUNTIVO N. 75 DEL 26/07/2021 R.G. N. 797/2021 TRIBUNALE DI ENNA. RICORSO PROMOSSO DA	2021	СО	16-09-21	-1.927,71	0,00	1.927,71	0,00	0,00	0,00	FPV

VARIAZIONE NUMERO 21 DEL 31-12-2021 (Elenco operazioni comprese nella variazione)

Descrizione

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DA RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI AL 31/12/2021

ATTO n.	0	Tipo 0	del								
Tipo Variazione 0											

Miss.	Prog.	Mov.	Tit.	Capitolo	Art.	Numero	Sub.	Descrizione impegno	Anno	Tipo	Data	Anno 2021	Econ./Ridet.	Anno 2022	Anno 2023	Anno 2024	Altri anni	Fin. da
								GRADINARU MIHAELA. LAVORI PER										
9	2	IMP	2	3305	0	268	0	LAREALIZZAZIONE DI UN CENTRO COMUNALE PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA C.C.R. SITO IN C/DA FORCA COMUNE DI CATENANUOVA -IMPEGNO SPESA	2021	со	30-11-21	-1.030.000,00	0,00	1.030.000,00	0,00	0,00	0,00) ACC
	TOTALE ENTRATE (*)									-3.653.490,04	0,00	3.653.490,04	0,00	0,00	0,00			
	TOTALE USCITE (*)									-3.701.844,62	0,00	3.701.844,62	0,00	0,00	0,00)		

^(*) I totali entrate e uscite delle economie non comprendono le variazioni per economie relative a sub-accertamenti e sub-impegni